
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/185/2013 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 

i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy 

Nurzec Stacja uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2013 rok - załącznik nr 3  do uchwały Rady 

Gminy.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych. Plan dochodów i wydatków po zmianach określa załącznik nr 4.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

- Plan dochodów ogółem – 12 878 306 zł, z tego bieżące – 11 328 933 zł, w tym zlecone- 1 832 193 zł; 

majątkowe - 1 549 373 zł,  

- Plan wydatków ogółem – 13 093 510 zł, z tego bieżące – 11 010 419 zł, w tym zlecone – 1 832 193 zł; 

majątkowe – 2 083 091 zł. 

§ 6. Deficyt budżetowy wynosi 215 204 zł . Źródłem finansowania deficytu będą:  

- zaciągane kredyty w kwocie – 40 000 zł,  

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 175 204 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2013 r.

Poz. 3799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/185/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 24 października 2013 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R.  

w złotych 

Klasyfikacja 

Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie Rodzaj dochodu Plan po zmianach 

dział rozdział § 

010  

01 

01010 0920 własne  100,00  bieżący 450,00 

010  

01 

01010 0960 własne  100,00  bieżący 300,00 

010  

01095 

01095  

 

0770 własne  48 000,00  majątkowy 128 000,00 

010 01095 2010 zlecone  78 062,00  bieżący 134 305,00 

700 70005 0770 własne 48 000,00  majątkowy 172 000,00 

700 70005 0920 własne  1 000,00  bieżący 2 000,00 

750 75011 2010 zlecone  1 130,00  bieżący 71 930,00 

756 75615 0310 własne  40 000,00  bieżący 834 085,00 

756 75615 0910 własne  3 900,00  bieżący 16 300,00 

756 75616 0340 własne  400,00  bieżący 3 050,00 

756 75616 0500 własne  5 000,00  bieżący 35 000,00 

756 75616 0910 własne  400,00  bieżący 10 400,00 

756 75618 0410 własne  2 000,00  bieżący 12 000,00 

756 75618 0480 własne  9 579,00  bieżący 46 579,00 

756 75621 0020 własne  2 000,00  bieżący 13 000,00 

758 75814 0920 własne  3 000,00  bieżący 14 000,00 

852 85212 2360 własne  4 500,00  bieżący 14 600,00 

852 85214 2030 własne  97 563,00  bieżący 344 563,00 

852 85216 2030 własne  12 988,00  bieżący 141 988,00 

852 85228 0830 własne  1 000,00  bieżący 7 000,00 

852 85295 2010 zlecone  3 296,00  bieżący 19 158,00 

854 85415 2030 własne  49 998,00  bieżący 114 596,00 

854 85415 2040 własne  5 633,00  bieżący 18 225,00 

926 92601 0970 własne  765,00  bieżący 9 765,00 

926 92601 6260 własne  75 015,00  majątkowy 300 015,00 

926 92601 6330 własne  340 000,00  majątkowy 802 900,00 

Razem  48 000,00 785 429,00  12 878 306,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3799



Objaśnienia do tabeli: 

Dział 010 – zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od zaległych należności za przyłącza 

kanalizacyjne (100 zł) i z tytułu wpłat zaległych należności za przyłącza (100 zł). Dochody z tytułu 

sprzedaży niezabudowanych nieruchomości zwiększa się o kwotę 48 000 zł na zasadzie przeniesienia tej 

kwoty z dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości zabudowanych i budowlanych. W związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.492.2013.MA zwiększa się plan dochodów o kwotę 

78 062 zł. Środki te są przeznaczone na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

Dział 700 – zwiększa się plan dochodów z tyt. odsetek od należności cywilnoprawnych o kwotę 1  000 zł 

Zmniejsza się plan dochodów z tyt. sprzedaży nieruchomości omówionych powyżej w dz. 010 o kwotę 

48 000 zł.  

DZ. 750 – na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.412.2013.BŁ zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 1 130 zł z tytułu dotacji celowej na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenia 

społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od 01 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej.  

Dział 756 - zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 63 279 zł, z tego: z tytułu podatku  

od nieruchomości od osób prawnych (wpłaty zaległości podatkowych z lat ubiegłych) – 10 000 zł,  

z tyt. odsetek od zaległości podatkowych od osób prawnych – 3 900 zł, z tytułu podatku od środków 

transportowych od osób fizycznych – 400 zł, z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych – 5 000 zł, 

z tytułu odsetek od zaległości podatkowych od osób fizycznych o 400 zł, z tyt. opłaty skarbowej – 2 000 zł, 

z tyt. wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 9 879 zł, z tyt. udziału gmin w podatku 

dochodowym od osób prawnych – 2 000 zł.  

Dział 758 – z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 3 000 zł.  

Dział 852 – zwiększa się plan dochodów o 4 500 zł w związku z egzekucją kwot od dłużników 

alimentacyjnych. Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.477.2013.MA,  

FB-II.311.476.2013 i FB-II.3111.430.2012.MA zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji na zadania 

własne o kwoty – 97 563 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa i 12 988 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz na zadania 

zlecone o kwotę 3 296 zł na pomoc finansową na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 

26 marca 2013 r. O kwotę 1 000 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów za usługi opiekuńcze. 

DZ. 854 – zwiększa się plan dochodów na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 

o charakterze socjalnym – zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty o kwotę 49 998 zł  

na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.469.2013.BB oraz o kwotę 5 633 zł  

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów dydaktycznych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2013 r. „Wyprawka szkolna”.  

Dział 926 – zwiększa się dochody o kwotę 765zł z tyt. wpływu należności od syndyka masy 

upadłościowej firmy City Play sp. z o. o (należność wynikała z kar umownych nałożonych na 

przedsiębiorstwo przy budowie kompleksu boisk sportowych Orlik). Na podstawie podpisanej umowy 

z Województwem Podlaskim w sprawie dofinansowania ze środków PFRON budowy Sali gimnastycznej 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 75 015 zł oraz o kwotę 300 000 zł zwiększa się plan dochodów 

z tytułu dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki na budowę Sali gimnastycznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/185/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 24 października 2013 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R.  

w złotych 

 

Klasyfikacja 
Rodzaj  

zadania 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj  

wydatku 

Plan 

po zmianach 
dział rozdział § 

010 01010 6050 własne  1 000,00  majątkowy 61 000,00 

010 01095 4210 zlecone  830,00  bieżący 2 893,00 

010 01095 4300 zlecone  700,00  bieżący 1 700,00 

010 01095 4430 zlecone  76 532,00  bieżący 229 712,00 

600 60016 4210 własne  8 000,00  bieżący 40 000,00 

600 60016 4300 własne 8 000,00  bieżący 99 902,00 

700 70005 4270 własne  5 000,00  bieżący 5 000,00 

700 70005 4300 własne  10 000,00  bieżący 50 927,00 

700 70005 6050 własne  9 000,00  majątkowy 71 500,00 

700 70005 6060 własne 14 165,00   majątkowy 31 842,00 

750 75011 4110 zlecone  1 130,00  bieżący 10 130,00 

750 75023 4010 własne 19 760,00   bieżący 808 240,00 

750 75023 4110 własne 3 000,00   bieżący 145 700,00 

750 75023 4120 własne 3 000,00   bieżący 18 200,00 

750 75023 4270 własne  970,00  bieżący 32 970,00 

750 75023 4300 własne  15 030,00  bieżący 127 660,00 

754 75412 3020 własne  1 000,00  bieżący 12 950,00 

754 75412 4210 własne  2 000,00  bieżący 18 000,00 

754 75412 4300 własne  1 000,00  bieżący 8 500,00 

801 80104 4010 własne 25 000,00   bieżący 369 425,00 

801 80104 4110 własne 4 400,00   bieżący 77 212,00 

801 80104 4120 własne 600,00   bieżący 11 100,00 

851 85153 4210 własne 1 000,00   bieżący 0 

851 85153 4300 własne  1 000,00  bieżący 2 000,00 

851 85154 4170 własne  2 000,00  bieżący 9 500,00 

851 85154 4210 własne  3 000,00  bieżący 10 560,00 

851 85154 4220 własne  2 000,00  bieżący 10 000,00 

851 85154 4300 własne  2 579,00  bieżący 22 579,00 

851 85195 4170 własne  150,00  bieżący 1 300,00 

851 85195 4260 własne  1 000,00  bieżący 5 700,00 

852 85202 4330 własne  23 200,00  bieżący 133 500,00 

852 85214 3110 własne  97 563,00  bieżący 379 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3799



Klasyfikacja 
Rodzaj  

zadania 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj  

wydatku 

Plan 

po zmianach 
dział rozdział § 

852 85216 3110 własne  12 988,00  bieżący 141 988,00 

852 85219 4210 własne  3 845,00  bieżący 15 845,00 

852 85219 4700 własne  100,00  bieżący 1 300,00 

852 85295 3110 zlecone  3 296,00  bieżący 19 158,00 

854 85415 3240 własne  49 998,00  bieżący 145 746,00 

854 85415 3260 własne  5 633,00  bieżący 18 225,00 

900 90015 4300 własne 246,00   bieżący 44 054,00 

900 90015 6050 własne  3 700,00  majątkowy 18 700,00 

921 92109 4210 własne  2 246,00  bieżący 31 913,00 

921 92109 4300 własne  1 000,00  bieżący 9 200,00 

921 92109 6050 własne  5 000,00  majątkowy 25 033,00 

926 92601 6050 własne  464 110,00  majątkowy 1 512 110,00 

Razem  79 171,00 816 600,00  13 093 510,00 

Objaśnienia do tabeli: 

DZ. 010 –zwiększa się plan wydatków o kwotę 1  000 zł, rozszerza się zakres i zmienia się nazwę zadania  

pn. Budowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Nurzec-Stacja .Nowa nazwa zadania 

 – Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja. W skład zadania 

wchodzą niżej wymienione części:  

1. Budowa spinki wodociągu wiejskiego w miejscowościach Piszczatka-Litwinowicze;  

2. Podłączenie do wodociągu miejscowości Grabarka Klasztor;  

3. Budowa przyłącza wodociągowego i przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy w Litwinowiczach; 

4. Modernizacja hydroforni w Tymiance. W 2013 r. przewiduje się opracowanie dokumentacji, natomiast 

w 2014 r. prace budowlane. W 2013 r. wydatki na prace projektowe wyniosą 61 000 zł. Planuje się 

pozyskać na to zadanie środki unijne w 2014 r.  

Na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu przeznacza się z dotacji 

na zadania zlecone gminie łączną kwotę 78 062 zł. 

DZ.  600 – dokonuje się przesunięcia kwoty 8  000 zł z zakupu usług na zakupy materiałów i wyposażenia 

m.in. na zakup masy bitumicznej .  

DZ.  700 – na niezbędne zabezpieczenie dachu na zakupionym od Wojskowej Agencji Mieszkaniowej budynku 

na os. Zielone przeznacza się kwotę 5 000 zł, natomiast na opracowanie dokumentacji projektowej  

na planowany w 2014 r. remont tego budynku kwotę 10 000 zł. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

pn. Opracowanie dokumentacji na modernizację budynku po dworcu kolejowym i przeznacza się na ten cel 

9  000 zł. W związku z dokonanym zakupem budynku od Wojskowej Agencji Mieszkaniowej oraz 

przejęciem od PKP budynku dworca zmniejsza się plan wydatków na zakupach inwestycyjnych o łączną 

kwotę 14 165 zł, z tego: budynek na os. Zielone – 6 680 zł, budynek dworca – 7 485 zł.  

DZ.  750 – zwiększa się plan wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników o kwotę 1 130 zł z dotacji  

na zadania zlecone. Dokonuje się przesunięcia kwoty 16 000 zł z wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń na uzupełnienie planu zakupów remontowych (wymiana okien w budynku urzędu gminy 

i remont trzech pomieszczeń) - 970 zł oraz na uzupełnienie planu zakupu usług pozostałych – 15 030 zł oraz 

kwotę 9 760 zł przeznacza się na uzupełnienie planu wydatków na budowę sali gimnastycznej.  

DZ.  754 – uzupełnia się plan wydatków bieżących o łączna kwotę 4 000 zł celem zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania służb przeciwpożarowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3799



DZ.  801 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 000 zł z tyt. wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

w przedszkolu m.in. w związku z otrzymaniem od września 2013 r. dotacji na edukację przedszkolną.  

DZ.  851 – dokonuje się przesunięcia kwoty 1 000 zł w dziale przeciwdziałania narkomanii z zakupu 

materiałów do zakupu usług w związku z planowanym zorganizowaniem szkolenia dla uczniów z tego 

zakresu. Zwiększa się o łączną kwotę 9 579 zł wydatki na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi w związku z większymi niż planowano wpływami za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. O kwotę 1 150 zł zwiększa się plan wydatków na bieżące funkcjonowanie budynków 

gminnych przy ul. Szkolnej 3 i 5 (apteka i ośrodek zdrowia).  

DZ.  852 – na realizację zadania w zakresie opłat za przebywanie mieszkańców gminy w domach pomocy 

społecznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 200 zł; na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

zwiększa się plan o kwotę 97 563 zł (z dotacji); na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 

12 988 zł (z dotacji); na funkcjonowanie GOPS zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 3 945 zł; na 

pomoc finansową dla osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą  

Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. o kwotę 3 296 zł (z dotacji).  

DZ. 854 – zwiększa się plan wydatków na stypendia socjalne i zasiłki szkolne dla uczniów o kwotę 49 998 zł,  

(z dotacji) oraz na wyprawki szkolne o kwotę 5 633 zł (z dotacji).  

Dział 900 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 246 zł w ramach funduszu sołeckiego z zadania 

wymiana lamp oświetleniowych we wsi Nurczyk i przenosi się tą kwotę na zakup materiałów 

i wyposażenia świetlicy wiejskiej. Nie ulegają zmianie realizowane zadania przez sołectwo Nurczyk. 

Wprowadza się nowe zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie oświetlenia 

ulicznego ulicy Okrężnej w Nurcu-Stacji i przeznacza się na ten cel kwotę 3 700 zł. 

DZ.  921 – uzupełnia się plan wydatków na zadania bieżące dotyczące świetlic wiejskich o łączną kwotę 

3  246 zł w tym fundusz sołecki wsi Nurczyk -246 zł. wprowadza się dwie nowe inwestycje pn. „Remont 

z elementami modernizacji budynku świetlicy w Wólce Nurzeckiej” – 1 000 zł i „Modernizacja i remont 

świetlicy wiejskiej w Klukowiczach” – 4 000 zł. Powyższe zadania będą realizowane na podstawie 

pozwolenia na budowę. W 2013 r. planuje się opracowanie dokumentacji projektowych oraz złożenie 

wniosków aplikacyjnych o środki unijne.  

DZ. 926 – zwiększa się plan wydatków na zadanie „Modernizacja szatni oraz ogrodzenia wokół boiska 

stadionu sportowego w Nurcu-Stacji” o kwotę 40 000 zł w związku z pozyskaniem środków z Ministerstwa 

Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Dokonuje się przesunięcia kwoty 

4 890 zł z zadania „Dostosowanie kotłowni do potrzeb ogrzewania Sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji” 

 na zadanie „Budowa sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji” oraz dodatkowo zwiększa się plan wydatków 

w 2013 r. na budowę sali gimnastycznej o kwotę 424 110 zł. Łączne zwiększenie planu wydatków  

na budowę sali gimnastycznej wyniesie 429 000 zł, z tego ze środków PFRON o kwotę 75 015 zł,  

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej o kwotę 300 000 zł i ze środków własnych o kwotę  

53 985 zł. Środki przeznaczone na całość zadania nie ulegają zmianie, następuje przesunięcie wydatków 

z planowanych  na rok 2014 do roku 2013. 

 . 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3799



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/185/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 24 października 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2013 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art.5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1. 010 01010 

 Rozbudowa infrastruktury wodociągowo- 

kanalizacyjnej na terenie gminy Nurzec-Stacja- 

okres realizacji – 2013-2014:  

 61 000   61 000¹)  61 000      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

2. 010 01095 
 Budowa zbiornika wodnego do gromadzenia 
wody-retencji w obrębie Chanie Chursy  

 35 886   35 886   35 886      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

3. 600 60016  Przebudowa ulicy Nowej w Nurcu-Stacji   87 466   87 466   82 466     5 000*)   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

4. 600 60016 

 Opracowanie dokumentacji projektowej 

i wykonanie odwodnienia drogi gminnej 

w Moszczonie Pańskiej  

 16 261   16 261   16 261      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

5. 600 60016 
 Przebudowa drogi we wsi Zalesie- okres 
realizacji 2013-2014. Opracowanie 

dokumentacji geodezyjno projektowej -2013r.  

 42 479   42 479   42 479     
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

( z F-szu sołeckiego – 4  000 zł) 

6. 630 63003 
 Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą  
 7 100   7 100   7 100      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

7. 700 70005 
 Przebudowa dachu w budynku gminnym przy 

ul. Szkolnej 3  w Nurcu-Stacji  
 46 000   42 500   42 500       Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

8. 700 70005 

 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

w budynku gminnym przy ul. Szkolnej 3  w 

Nurcu-Stacji  

 20 984   20 000   20 000      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

9. 700 70005 
 Opracowanie dokumentacji na modernizację 
budynku po dworcu kolejowym  

 9 000   9 000   9 000      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

10. 700 70005 
 Zakup zabudowanej nieruchomości przy ul. 

Świerczewskiego w Nurcu-Stacji  
 13 320   13 320   13 320      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3799



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł 

środki wymienione 

w art.5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

11. 700 70005 
 Zakup działki na osiedlu Zielone w Nurcu-
Stacji (droga wewnętrzna) 

 3 500   3 500   3 500      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

12. 700 70005 
 Nabycie działki w miejscowości Sycze 

z przeznaczeniem na plac zabaw  
 2 507   2 507   2 507      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

13.   700   70005  
 Nabycie na własność gminy działki w obrębie 

miejscowości Klukowicze  
 10 000   10 000   10 000      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

14.   700   70005  
 Nabycie działki z budynkiem dworca w Nurcu-
Stacji  

 2 515   2 515   2 515      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

15.   720   72095  
 Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej  
 2 733 360   20 000   20 000         Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

16.   720   72095  
 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
woj. podlaskiego-część II, administracja 

samorządowa  

 78 966   78 966   11 844     67 122   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

17.   801   80101  

 Budowa łącznika pomiędzy salą gimnastyczną 

a budynkiem szkoły w Nurcu-Stacji- 
opracowanie dokumentacji  

 10 500   10 500   10 500     
 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Nurcu-Stacji 

18.   900   90015   Wymiana lamp oświetleniowych w Werpolu   15 000   15 000   15 000      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

19.   900   90015  

 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie oświetlenia ulicznego ulicy Okrężnej 

w Nurcu-Stacji .Okres realizacji 2013-2014  

 3 700   3 700   3 700      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

20.   900   90095  

 Rewitalizacja istniejącego parku w centrum 
miejscowości Nurzec-Stacja- okres realizacji 

2013-2014- opracowanie dokumentacji 

projektowej – 2013r.  

 524 146   24 640   24 640      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

21.   900   90095   Budowa altany w Wyczółkach   6 532   6 532   6 532     
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

(F-sz Sołecki) 

22.   921   92109  

 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Borysowszczyzna- wytyczenie geodezyjne 

i zagospodarowanie terenu  

 8 463   4 763   4 763      
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

(F-sz sołecki) 

23.   921   92109  
 Przebudowa dachu w świetlicy wiejskiej 
w Moszczonie Pańskiej  

 29 671   29 671   14 925     14 746  
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja  

(F-sz sołecki -6 350 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3799



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pochodzące 
z innych źródeł 

środki wymienione 

w art.5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

24.   921   92109  
 Nabycie nieruchomości pod świetlicę wiejską 
w Syczach oraz opracowanie dokumentacji , 

zakup materiałów i przebudowa  

 8 320   8 320²)  8 320     
 Urząd Gminy Nurzec-Stacja  
(z F-sz sołecki – 6  127 zł) 

25.   921   92109  
 Remont połączony z modernizacją świetlicy 
wiejskiej w Tymiance-okres realizacji w latach 

2013-2014  

 60 000   300   300      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

26.   921   92109  
 Remont z elementami modernizacji świetlicy 
wiejskiej w Stołbcach  

 45 000   300   300      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

27.   921   92109  
 Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej 
w Klukowiczach – rok 2013 opracowanie 

dokumentacji projekt.  

 4 000   4 000   4 000      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

28.   921   92109  
 Remont z elementami modernizacji budynku 
świetlicy w Wólce Nurzeckiej-rok 

2013 opracowanie dokumentacji projekt.  

 1 000   1 000   1 000      Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

29.   926   92601  
 Budowa sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji- 
okres realizacji 2010-2014  

 2 361 668   1 121 000   274 085     846 915³)   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

30.   926   92601  
 Dostosowanie kotłowni do potrzeb ogrzewania 

sali gimnastycznej w Nurcu-Stacji  
 316 110   311 110   95 110    216 000**)   Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

31.   926   92601  
 Modernizacja szatni oraz ogrodzenia wokół 

boiska stadionu sportowego w Nurcu-Stacji –

okres realizacji 2013-2014  

 173 400   80 000     40 000   40 000    Urząd Gminy Nurzec-stacja 

Ogółem 6 737 854 2 073 336 843 553 40 000 1 107 915 81 868 X 

 

 ¹)- kwotę 20 000 wprowadzono Zarządzeniem nr 182/2013 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dn. 30.09.2013 r.  

 *) – 5 000 zł - dotacja celowa z Powiatu Siemiatyckiego  

 ²) – kwotę 320 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 182/2013 Wójta Gminy Nurzec-Stacja z dn. 30.09.2013 r.  

 ³) – z kwoty 846 915 zł przypada na środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podlaskiego  

na lata 2009-2012” – 546 900 zł; na środki z PFRON – 300 015 zł.  

 **)- kwota 216 000 zł – środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach „Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podlaskiego na lata  

2009-2012” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3799



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/185/2013 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 24 października 2013 r. 

Plan na 2013 rok  

Dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek  

budżetowych 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Dział i rozdział 

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 

Dochody Wydatki Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku  

ogółem 

 

ogółem 

 

 

I 

Dochody na wyodrębnionych 

rachunkach oświatowych 

jednostek budżetowych , z tego:  

 

 

x  

 

 

0  

 

 

191 440  

 

 

191 440  

 

 

0 

 

1. 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

 – Gimnazjum Publiczne  

 

 801 80148  

 

 0  

 

 106 440  

 

 106 440  

 

 0 

 

2. 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny 

 – Przedszkole Gminne  

 

 801 80104  

 

 0  

 

 85 000  

 

 85 000  

 

 0 

  

Ogółem 

 

x 

 

0 

 

191 440 

 

191 440 

 

0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3799


		2013-10-30T14:00:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




